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Velkommen til
Ladeveien 8A! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Ladeveien 8 A ‑ Leiligheten er gjennomgående lys og luftig, de store  
vinduene og den høye himlingen forsterker dette. Leiligheten ligger  
delvis mot skjermet bakgård og den andre siden er vendt mot rolig  
gate, dette gir en skjermet beliggenhet i en av byens mest populære  
boligområder, med kort vei til sentrum/   Solsiden. 

Verdt å merke seg:
‑ Kort gange fra boligen finner du City Lade.
‑ Kjøkken & bad har fått tilstandsgrad 1 ifølge takstmann.
‑ Den gode takhøyden bidrar til at leiligheten oppleves romslig.
‑ Lave felleskostnader, i et godt drevet sameie med god økonomi.
‑ Her bor du rett ved flotte Ladestien, badeplasser og restauranter  
m.m.
‑ Felles takterrasse med utsikt og glimrende solforhold store deler av  
dagen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 718,‑ pr mnd
Selger:	 Ola Eldar  
Hoston‑Tvinnereim
	 Marius Hoston‑Tvinnereim

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1912
BRA‑i/  BRA Total	  71/  71 kvm
Tomtstr.:	 927 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 415, bnr. 38
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1710250087

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA totalt: 71 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 71 m² ‑ Entre, kjøkken, bad, stue og 2 soverom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller er påvist av eier. Det er ikke fremvist dokumentasjon på eierskap eller  
bruksrett.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
927 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et meget sentralt og nyetablert boligområde på Lilleby i Trondheim  
kommune. Her bor du tilbaketrukket fra den travle bykjernen samtidig som alle  
nødvendige hverdagsfasiliteter ligger innen kort rekkevidde. Hverdagen blir effektiv og  
behagelig med gangavstand til "alt".

Nærmeste dagligvarehandel er Coop Extra, Kiwi og Bunnpris. Det er gangavstand til  
City Lade og til Solsiden med både shopping og restauranter. 

Området byr på offentlig kommunikasjon i form av buss og tog. Det er omtrent like  
langt til bussholdeplassen i Ladeveien som til Lilleby stasjon, hhv. rundt 300 og 400  
meter unna leiligheten. Fra førstnevnte går metrobuss nummer 2 med hyppige  
avganger. Fra Lilleby stasjon tar toget deg til Trondheim Lufthavn på 30 min. Med bil  
tar det ca. 4 min til Solsiden, 5 min til Midtbyen og 8 min til Tunga.

Det er kort vei til en av Trondheims mest populære turstier ‑ Ladestien. Stien går forbi  
populære badeplasser, ballplasser, lekeplasser og kafeer. Du kan følge stien til  
Grilstadfjæra, eller mot Ladehammerkaia. Noen av byens beste strender ligger langs  
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Ladestien og innbyr til fisking, bading, soling og båtliv.

Gode kollektivmuligheter i umiddelbar nærhet med hyppige bussavganger fra  
Ladeveien. Lilleby stasjon ligger kun få minutters gange fra leiligheten og har  
togavganger i både nordog sørgående retning. Studiesteder som NTNU, BI, St. Olavs  
Hospital og Dronning Mauds Minne er kun en kort sykkeltur unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Fredrik Johnsen opplyser om følgende byggemåte: Leilighet er på ett plan i  
første etasje. Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i  
betong og teglstein, og er utvendig pusset. Taket er et saltak og er tekket med  
skiferstein. Etasjeskillere i tre og betong. Vinduer med 2‑lags isolerglass

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/   våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært. Totalrenoverte bad i 2018. FDV‑instruks foreligger.
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